
UCHWAŁA NR XXI/146/21 
RADY GMINY NUR 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1a do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2a do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów  11 640 760,50 zł , w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 11 570 760,50 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 70 000,00 zł, 

2) po stronie wydatków  15 413 312,50 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 11 078 681,77 zł , 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4 334 630,73 zł. 

§ 6. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2021 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz podlega 
Ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC898AF-A62E-4E7C-95AF-FB163A9C264F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/146/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 17 marca 2021 r. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/146/21 
Rady Gminy Nur 

z dnia 17 marca 2021 r. 

 
Zmiana planu dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 109 382,00 8 495,00 117 877,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 529,00 8 495,00 112 024,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

103 529,00 8 495,00 112 024,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00 12,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 780,00 12,00 792,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

780,00 12,00 792,00 

758   Różne rozliczenia 4 228 855,00 22 261,00 4 251 116,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 776 869,00 -8 577,00 1 768 292,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 776 869,00 -8 577,00 1 768 292,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 838,00 30 838,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 30 838,00 30 838,00 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 34 724,00 64 724,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00 34 724,00 64 724,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

30 000,00 34 724,00 64 724,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 11 000,00 11 000,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC898AF-A62E-4E7C-95AF-FB163A9C264F. Uchwalony Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 000,00 11 000,00 
852   Pomoc społeczna 198 400,00 5 530,00 203 930,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 50 000,00 -3 000,00 47 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

50 000,00 -3 000,00 47 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 64 500,00 4 000,00 68 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 000,00 4 000,00 68 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 5 530,00 5 530,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 5 530,00 5 530,00 

855   Rodzina 3 131 420,00 0,00 3 131 420,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 922 000,00 8 000,00 1 930 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 919 000,00 8 000,00 1 927 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 130 400,00 -2 000,00 1 128 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 122 000,00 -2 000,00 1 120 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 71 000,00 -6 000,00 65 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

71 000,00 -6 000,00 65 000,00 

Razem: 11 558 738,50 82 022,00 11 640 760,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC898AF-A62E-4E7C-95AF-FB163A9C264F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXI/146/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 17 marca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 109 382,00 8 495,00 117 877,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 529,00 8 495,00 112 024,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

103 529,00 8 495,00 112 024,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00 12,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 780,00 12,00 792,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

780,00 12,00 792,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 11 000,00 11 000,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 000,00 11 000,00 

855   Rodzina 3 120 020,00 0,00 3 120 020,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 919 000,00 8 000,00 1 927 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 919 000,00 8 000,00 1 927 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 122 000,00 -2 000,00 1 120 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 122 000,00 -2 000,00 1 120 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 71 000,00 -6 000,00 65 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC898AF-A62E-4E7C-95AF-FB163A9C264F. Uchwalony Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

71 000,00 -6 000,00 65 000,00 

Razem: 3 230 182,00 19 507,00 3 249 689,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC898AF-A62E-4E7C-95AF-FB163A9C264F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/146/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 17 marca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 299 400,00 137 000,00 2 436 400,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 284 400,00 137 000,00 2 421 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 137 000,00 2 137 000,00 

600   Transport i łączność 609 397,50 -14 523,93 594 873,57 
 60016  Drogi publiczne gminne 580 000,00 -14 523,93 565 476,07 
  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -5 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -42 937,34 127 062,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 33 413,41 403 413,41 

700   Gospodarka mieszkaniowa 161 000,00 -14 230,99 146 769,01 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 000,00 -14 230,99 146 769,01 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 000,00 -18 230,99 59 769,01 
  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 7 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -3 000,00 39 000,00 

750   Administracja publiczna 1 895 406,50 -65 005,00 1 830 401,50 
 75011  Urzędy wojewódzkie 161 567,00 8 495,00 170 062,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 518,00 8 495,00 130 013,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 614 086,50 -73 500,00 1 540 586,50 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 -20 000,00 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 924,50 -53 500,00 123 424,50 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00 12,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 780,00 12,00 792,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666,00 10,00 676,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114,00 2,00 116,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 240,00 5 000,00 81 240,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC898AF-A62E-4E7C-95AF-FB163A9C264F. Uchwalony Strona 1



801   Oświata i wychowanie 5 019 086,10 10 262,00 5 029 348,10 
 80101  Szkoły podstawowe 2 307 435,00 10 000,00 2 317 435,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10 000,00 10 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 301 810,00 34 724,00 336 534,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 230,00 34 724,00 248 954,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 180 826,00 -34 462,00 146 364,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 826,00 -34 462,00 146 364,00 

851   Ochrona zdrowia 30 000,00 11 000,00 41 000,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 855,00 855,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,50 122,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 022,50 5 022,50 

852   Pomoc społeczna 731 989,00 10 530,00 742 519,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

7 500,00 -1 000,00 6 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 500,00 -1 000,00 6 500,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 61 500,00 2 000,00 63 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 55 500,00 2 000,00 57 500,00 
 85216  Zasiłki stałe 65 000,00 4 000,00 69 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 64 500,00 4 000,00 68 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 429 938,00 0,00 429 938,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -27,00 9 973,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 27,00 27,00 
 85295  Pozostała działalność 22 000,00 5 530,00 27 530,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 400,00 4 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 434,40 788,92 2 223,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00 107,80 303,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 369,60 -1 266,72 1 102,88 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00 

855   Rodzina 3 190 029,00 0,00 3 190 029,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 920 650,00 8 000,00 1 928 650,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 902 689,00 8 000,00 1 910 689,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 189 859,00 -2 000,00 1 187 859,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 036 000,00 -2 000,00 1 034 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC898AF-A62E-4E7C-95AF-FB163A9C264F. Uchwalony Strona 2



 85504  Wspieranie rodziny 71 000,00 -6 000,00 65 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 68 700,00 -6 000,00 62 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 697 948,00 -14 667,50 683 280,50 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 132 500,00 -14 667,50 117 832,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 3 700,00 31 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -11 367,50 8 632,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -7 000,00 43 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 241 071,90 16 645,42 257 717,32 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 141 071,90 16 645,42 157 717,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -6 000,00 3 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 -11 000,00 42 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 571,90 33 645,42 81 217,32 

Razem: 15 331 290,50 82 022,00 15 413 312,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC898AF-A62E-4E7C-95AF-FB163A9C264F. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXI/146/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 17 marca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 109 382,00 8 495,00 117 877,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 529,00 8 495,00 112 024,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 818,00 8 495,00 90 313,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00 12,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 780,00 12,00 792,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666,00 10,00 676,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114,00 2,00 116,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 11 000,00 11 000,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 855,00 855,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,50 122,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 022,50 5 022,50 

855   Rodzina 3 120 020,00 0,00 3 120 020,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 919 000,00 8 000,00 1 927 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 902 689,00 8 000,00 1 910 689,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 122 000,00 -2 000,00 1 120 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 021 000,00 -2 000,00 1 019 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 71 000,00 -6 000,00 65 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 68 700,00 -6 000,00 62 700,00 

Razem: 3 230 182,00 19 507,00 3 249 689,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC898AF-A62E-4E7C-95AF-FB163A9C264F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/146/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 17 marca 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 137 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 137 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 137 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski 2 115 000,00 

   Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur 22 000,00 
600   Transport i łączność 411 413,41 

 60016  Drogi publiczne gminne 403 413,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 413,41 

   Opracowanie dokumentacji projektowej do wykonania przejazdu przez rzekę 
Pukawkę w miejscowości Zuzela 23 413,41 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260502W Strękowo Nieczykowskie - Żebry 
Laskowiec 360 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Godlewo-Milewek Kamieńczyk 20 000,00 

 60095  Pozostała działalność 8 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 
   Wykup gruntu 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

   Budowy Komendy Powiatowej Policji w Ostrowi Mazowieckiej. 5 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 700 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 700 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 
   Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Nurze. 1 560 000,00 

   Termomodernizacja pokrycia dachowego na budynku D Szkoły Podstawowej w 
Nurze 140 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 81 217,32 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 81 217,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 217,32 
   Budowa stodoły pełnej folkloru 0,00 
   Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Ślepowronach 10 071,21 
   Wykonanie altany rekreacyjnej 30 000,00 
   Wykonanie wiaty rekreacyjnej 13 536,87 
   Wykonanie wiaty rekreacyjnej i placu zabaw 10 037,34 

   Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w miejscowości Żebry 
Laskowiec 17 571,90 

   Zmiana dachu na świetlicy wiejskiej w miejscowości Żebry Laskowiec 0,00 

Razem 4 334 630,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC898AF-A62E-4E7C-95AF-FB163A9C264F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/146/21 

Rady Gminy Nur 

z dnia 17 marca 2021 r. 

  

 Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku  

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt 

Wysokość środków 
funduszu sołeckiego 
przeznaczonych na 

sołectwo 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 600,00 92109 § 4210 

Projekt przebudowy drogi gminnej Godlewo 
Milewek- Kamieńczyk  10 000,00 60016 § 6050 1 Godlewo Milewek 

Zakup sprzętu rekreacyjnego do świetlicy 
wiejskiej  1 852,18 

12 452,18 

92109 § 4210 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy 
typu led 6 600,00 90015 § 4210 

2 Godlewo Warsze i 
Mierniki Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 060,76 

16 660,76 
60016 § 4300 

Termomodernizacje budynku oddziału 
przedszkolnego przy szkole w Nurze 2 000,00 80195 § 6050 

3 Godlewo Wielkie 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 12 187,68 

14 187,68 
60016 § 4300 

4 Kałęczyn Wykonanie wiaty rekreacyjnej  13 536,87 13 536,87 92109 § 6050 

Wykonanie wiaty rekreacyjnej i placu zabaw 10 037,34 92109 § 6050 
5 Kamianka Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy  

typu led 1 200,00 
11 237,34 

90015 § 4210 

Remont łazienki w świetlicy wiejskiej 12 000,00 92109 § 4270 
6 Kossaki 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 929,45 
12 929,45 

60016 § 4300 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC898AF-A62E-4E7C-95AF-FB163A9C264F. Uchwalony Strona 1



7 Kramkowo Lipskie Żwirowanie i równanie dróg gminnych 15 185,59 15 185,59 60016 § 4300 

Wykonanie altany rekreacyjnej 30 000,00 92109 § 6050 
8 Nur 

Zakup szafy suszącej dla OSP Nur 4 492,98 
34 492,98 

75412 § 4210 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 7 000,00 60016 § 4300 
9 Murawskie Nadbużne 

Remont wnętrza świetlicy wiejskiej  7 361,23 
14 361,23 

92109 § 4270 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy 
typu led 3 600,00 90015 § 4210 

10 Myślibory 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 5 945,23 

9 545,23 
60016 § 4300 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 9 567,50 60016 § 4300 
11 Obryte Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy 

typu led 1 800,00 
11 367,50 

90015 § 4210 

12 Ołowskie Żwirowanie i równanie dróg gminnych 11 367,50 11 367,50 60016 § 4300 

Założenie instalacji elektrycznej do budynku 
gospodarczego wraz z osprzętem elektrycznym 3 500,00 

92109 § 4300 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 3 000,00 60016 § 4300 13 Ołtarze-Gołacze 

Założenie klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 9 076,08 

15 576,08 

92109 § 4300 

Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej 7 000,00 92109 § 4300 

Równanie dróg gminnych  2 489,30 60016 § 4300 14 Strękowo  

Żwirowanie dróg gminnych 6 000,00 

15 489,30 

60016 § 4300 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy 
typu led  1 600,00 90015 § 4210 

15 Ślepowrony Modernizacja pomieszczeń światlicy wiejskiej 
w Ślepowronach 10 071,21 

11 671,21 
92109 § 6050 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC898AF-A62E-4E7C-95AF-FB163A9C264F. Uchwalony Strona 2



16 Zakrzewo Słomy 
Opracowanie dokumentacji projektowej do 
wykonania przejazdu przez rzekę Pukawkę w 
miejscowości Zuzela. 

11 367,50 11 367,50 60016 § 6050 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy 
typu led  3 600,00 90015 § 4210 

Utwardzanie terenu przy świetlicy wiejskiej 6 378,69 92109 § 4270 17 Zaszków 

Remont kuchni w świetlicy wiejskiej 5 206,90 

15 185,59 

92109 § 4270 

18 Zaszków Kolonia Remont kuchni w świetlicy wiejskiej w 
Zaszkowie 11 020,40 11 020,40 92109 § 4270 

Opracowanie dokumentacji projektowej do 
wykonania przejazdu przez rzekę Pukawkę w 
miejscowości Zuzela. 

12 045,91 60016 § 6050 

Równanie dróg gminnych  400,00 60016 § 4300 
19 Zuzela 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 3 000,00 

15 445,91 

60016 § 4300 

20 Żebry Kolonia Poprawa jakości gminnej drogi asfaltowej 12 235,25 12 235,25 60016 § 4270 

21 Żebry Laskowiec Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Żebry Laskowiec 17 571,90 17 571,90 92109 § 6050 

  RAZEM 
 

 302 887,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC898AF-A62E-4E7C-95AF-FB163A9C264F. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Dochody

1.Dział 750 rozdział 75011

zwiększono plan dochodów o kwotę 8 495,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 12/2021 z dnia 22 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.4.2021
z dnia 22 lutego 2021 roku), powyższe środki przeznaczone na realizację zadań zrealizowanych w 2020 roku.

2.Dział 751 rozdział 75101

zwiększono plan dochodów o kwotę 12 zł na podstawie pisma Nr DOS3120-1/21 Krajowego Biura
Wyborczego informującego o ostatecznych kwotach dotacji na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru
wyborców w 2021 roku.

3.Dział 758 rozdział 75801

zmniejszono plan dochodów na podstawie Załącznika do pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2021
z dnia 09 lutego 2021 r. w sprawie rocznych kwot poszczególnych części subwencji na 2021 rok.

4.Dział 785 rozdział 75814

Zwiększono plan dochodów o kwotę 30838,00 zł do wysokości przewidywanego wykonania.

5.Dział 801 rozdział 80103

zwiększono plan dochodów o kwotę 34 724,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 22 z dnia 11 marca 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.15.3.2021 z dnia
15 marca 2021 roku), powyższe środki przeznaczone na realizację zadań z zakresu wychowania
przedszkolnego zrealizowanych w 2021 roku.

6.Dział 851 rozdział 85195

zwiększono plan dotacji o kwotę 11 000,00 zł do wysokości przewidywanego wykonania na transport osób
mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2
i organizację punktu informacji telefonicznej.

7.Dział 852 rozdział 85213

zmniejszono plan dochodów o kwotę 1 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

8.Dział 852 rozdział 85214

zmniejszono plan dochodów o kwotę 3 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

9.Dział 852 rozdział 85216

zwiększono plan dochodów o kwotę 4 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

10.Dział 852 rozdział 85295

zwiększono plan dochodów o kwotę 5 530,00 zł o przewidywane dofinansowanie programu „Wspieraj
Seniora”

11.Dział 855 rozdział 85501

zwiększono plan dochodów o kwotę 8 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

12.Dział 855 rozdział 85502

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC898AF-A62E-4E7C-95AF-FB163A9C264F. Uchwalony Strona 1



zmniejszono plan dochodów o kwotę 2 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

13.Dział 855 rozdział 85504

zmniejszono plan dochodów o kwotę 6 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

Dochody zlecone

1.Dział 750 rozdział 75011

zwiększono plan dochodów o kwotę 8 495,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 12/2021 z dnia 22 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.4.2021
z dnia 22 lutego 2021 roku), powyższe środki przeznaczone na realizację zadań zrealizowanych w 2020 roku.

2.Dział 751 rozdział 75101

zwiększono plan dochodów o kwotę 12 zł na podstawie pisma Nr DOS3120-1/21 Krajowego Biura
Wyborczego informującego o ostatecznych kwotach dotacji na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru
wyborców w 2021 roku.

3.Dział 851 rozdział 85195

Zwiększono plan dochodów o kwotę 11 000,00 zł do wysokości przewidywanego wykonania na transport
osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2
i organizację punktu informacji telefonicznej.

4.Dział 855 rozdział 85501

zwiększono plan dochodów o kwotę 8 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

5.Dział 855 rozdział 85502

zmniejszono plan dochodów o kwotę 2 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

6.Dział 855 rozdział 85504

zmniejszono plan dochodów o kwotę 6 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

Wydatki

1.Dział 010 rozdział 01010

zwiększono plan wydatków o kwotę 137 000,00 zł na zadania inwestycyjne- Budowa sieci wodociągowej na
terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski, Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur.

2.Dział 600 rozdział 60016

zmieniono plan wydatków odpowiednio do zmian w planie Funduszu Sołeckiego, zwiększono plan
wydatków na zadanie inwestycyjne – Opracowanie dokumentacji projektowej do wykonania przejazdu przez
rzeką Pukawkę w miejscowości Zuzela.

3.Dział 700 rozdział 70005

zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.

4.Dział 750 rozdział 75011

zwiększono plan wydatków o kwotę 8 495,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 12/2021 z dnia 22 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.4.2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC898AF-A62E-4E7C-95AF-FB163A9C264F. Uchwalony Strona 2



z dnia 22 lutego 2021 roku), powyższe środki przeznaczone na realizację zadań zrealizowanych w 2020 roku.

5.Dział 750 rozdział 75023

Zmniejszono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.

6.Dział 751 rozdział 75101

zwiększono plan wydatków o kwotę 12 zł na podstawie pisma Nr DOS3120-1/21 Krajowego Biura
Wyborczego informującego o ostatecznych kwotach dotacji na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru
wyborców w 2021 roku.

7.Dział 754 rozdział 75404

Dokonano przesunięć wydatków do rozdziału 75404 – fundusz wsparcia na dofinansowanie projektu
budowy Komendy Powiatowej Policji w Ostrowi Mazowieckiej.

8.Dział 801 rozdział 80101

zwiększono plan wydatków na Pracownicze Plany Kapitałowe.

9.Dział 801 rozdział 80103

zwiększono plan wydatków o kwotę 34 724,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 22 z dnia 11 marca 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.15.3.2021 z dnia
15 marca 2021 roku), powyższe środki przeznaczone na realizację zadań z zakresu wychowania
przedszkolnego zrealizowanych w 2021 roku.

10.Dział 801 rozdział 80113

Zmniejszono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.

11.Dział 851 rozdział 85195

zwiększono plan wydatków o kwotę 11 000,00 zł do wysokości przewidywanego wykonania na transport
osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2
i organizację punktu informacji telefonicznej.

12.Dział 852 rozdział 85213

zmniejszono plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

13.Dział 852 rozdział 85214

zmniejszono plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

14.Dział 852 rozdział 85216

zwiększono plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

15.Dział 852 rozdział 85219

Dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania.

16.Dział 852 rozdział 85295

zwiększono plan wydatków o kwotę 5 530,00 zł o przewidywane dofinansowanie programu „Wspieraj
Seniora” oraz dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania.

17.Dział 855 rozdział 85501

zwiększono plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC898AF-A62E-4E7C-95AF-FB163A9C264F. Uchwalony Strona 3



18.Dział 855 rozdział 85502

zmniejszono plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

19.Dział 855 rozdział 85504

zmniejszono plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

20.Dział 900 rozdział 90015

zmniejszono plan wydatków o przewidywane wykonanie, Fundusz sołecki.

21.Dział 921 rozdział 92109

dokonano przesunięć między paragrafami i zwiększenia wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego.

Wydatki zlecone:

1.Dział 750 rozdział 75011

zwiększono plan wydatków o kwotę 8 495,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 12/2021 z dnia 22 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.4.2021
z dnia 22 lutego 2021 roku), powyższe środki przeznaczone na realizację zadań zrealizowanych w 2020 roku.

2.Dział 751 rozdział 75101

zwiększono plan wydatków o kwotę 12 zł na podstawie pisma Nr DOS3120-1/21 Krajowego Biura
Wyborczego informującego o ostatecznych kwotach dotacji na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru
wyborców w 2021 roku.

3.Dział 851 rozdział 85195

Zwiększono plan wydatków o kwotę 11 000,00 zł do wysokości przewidywanego wykonania na transport
osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2
i organizację punktu informacji telefonicznej.

4.Dział 855 rozdział 85501

zwiększono plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

5.Dział 855 rozdział 85502

zmniejszono plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

6.Dział 855 rozdział 85504

zmniejszono plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł na podstawie decyzji nr 1/2020 UB z dnia 3 lutego
2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 roku) plan finansowy na 2021 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC898AF-A62E-4E7C-95AF-FB163A9C264F. Uchwalony Strona 4



Nur,dn.:17marca2021r・ 

之 � � � 

Podjecie �uchwalywsp「awiezmia �nbudietuna2021rok 　G七〇SOWA上○: �13 

gtosowa†oZA: �13 

gtosowa†oPRZECIW: �0 

WSTRZYMALOsie: �0 

しP. �Nazwiskoi:imie ��jakgtosowa書 

1 �BielikKrzysztof � �gtosowa†ZA 

2 �BoguckiGrzego「Z � �g†osowa†ZA 

3 �GodlewskiStanistaw � �gtosowa†ZA 

4 �G6ra=arosねw � �gtosowa†ZA 

与 �」adczakAndrzej � �♂osowa†ZA 

6 �」ahczukEdward � �g†osowa†ZA 

7 �Kamii千ski」6zef � �gtosowa†ZA 

8 �Komb6rRysza「d � �gtosowa†ZA 

9 �KowalczykRemigiusz � �gtosowa†ZA 

10 �MurawskiAdam � �g†osowa†ZA 

11 12 13 14 1与 �NorberczukDariusz � �gtosowa†ZA 

StaiiczukEm冊a � �NiEgtosowa† 

StpiczyhskiG「zegorz � �gtosowa†ZA 

Tch6rznicki」anusz � �g†osowa†ZA 

TymihskiDariusz � �NIEg†osowa† 

PRZEWODNICZ笹Y RADY

-真野. _.葛、∴


	Uchwała.XXI.146.21.2021-03-17
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

	uchwała2002

